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Ho8 R ERE(N=743) | 22.2% | 175% ey 28.5% | 1a8% |
1.7% 3.6%0.5%
H234E FE 525 (N=836) 195% | 139% | | 37.2% | 23.7% |
14% 0.9%
HI8FEEEFAZ(N=861) | 21.6% | 109% [5.9% 36.8% | 22.4% |
1.1% 37%1.6%
5 ZHN=190) | 147% | 13.2% 54.2% | 11.6%
® 2.1% 0.4%
Al BE(N=234) | | 103% 20.9% | 7.7% | 43.6% | 15.0% |
20£t(N=6) | 100.0% |
30#(N=28) 7.1% 85.7% | 7.1%
& 4.3%
P 40f%£(N=46) 6.5%| 10.9% 67.4% | 10.9%
Al 2.6% 2.6% 5.1%
% s0ft(N=39) | | 103% | 154% p.1% 59.0%
" 2.4% 2.4%4.8%
60ft(N=42) | 28.6% | 21.4% | | 23.8% | 167% |
70# LA E (N=29) 24.1% | 172%  |69% 31.0% | 20.7% |
204€(N=8) | 12.5% | 12.5% 75.0% |
30f£(N=18) | 11.1% 83.3% l5.6%
-3 32% 3.0%
7t 40f%(N=31) 19.4% | 9.7% 64.5% |
Al
Pk 2.9%
7 501€(N=34) | |5.9% 35.3% | 8.8% 38.2% | 8.8%
= 2.2%
60fk(N=45) = 17.8% | 33.3% | 8.9% 24.4% | 133%
31%
70 L E(N=98) | | 13.3% 143% |7.1% 37.8% | 24.5% |

ox o OXiF ORKEEE ORELUS DA OZELEL O&RZE
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(D. PTA®FELE)

METEIZBLEGLM ZBRCETE]27.3%) PREE . RTIXIR] (24.5%) .
X1 (6.1%)DIEE L > TS,

FTR2BEFEHRELLBETSE, [XR] TE] BIGNEMEREGZ>TW S,

BLACHDE, D TE] DEAEGHABHELIYS B2 TWS, FRATIE, 406
BED TRIFI (48.4%) DEENMEDFERELBRLTELLLGo>TEY . —AHIOKRBEHED
ME£] (46.4%) DEIGMEDFRELRLTELS G 2T S,

H& 33 RENDKETED. PTALFELISD

0% 20% 40% 60% 80% 100%
16%
#EH(N=429) 6.1% 27.3% | 24.5% | 27.3% | 133% |
4.69 3.0%
H284F EEEA 2 (N=743) 24.8% | 27.6% 25.6% | 145% |
4.3% 2.6%0.1%
H234F EE5AZE (N=836) 22.7% | 24.0% | Pk 25.1% |
2.7%0.1%
H184FEEFAZA(N=861) 5.24 28% | 24.9% BN
21% 16%
5 #ZE(N=190) | 38.4% | 25.3% | 21% | 105%
% 17%
) BiE(N=234)  9.4% 188% | 24.4% I 30.8% | 15.0% |
20fk(N=6)  167% | 33.3% | 50.0% |
3.6%
30£(N=28) 46.4% | 25.0% | | 143% | 107%
& 4.3%
f 401¢(N=46) 6.5% 34.8% | 32.6% | | 13.0% |87%
Al 2.6%
% 50£(N=39) 43.6% | 231% | 30.8%
# 22%
60ft(N=42) | 35.7% | 23.8% | 23.8% | 143% |
70f% B4k (N=29) 37.9% | 2% | 24.1% | 207% |
201£(N=8) 25.0% | 25.0% | 50.0% |
30f%(N=18) 222% | 167% | 167% | 38.9% /5.6%
&
ft 40f(N=31)  161% | 25.8% | 48.4% | 9.7%
il
2 2.9%
%1 50f%(N=34)  8.8% 29.4% | 29.4% | 206% | 8.8%
- 4.4% 2.2%
601%(N=45) i 28.9% | | 28.9% | 133% |
2.0%
70fELIE(N=98) 6.1%| 133% | 143% | 38.8% | 25.5% |

ox o BPS OREEE ORBEUSND A OFZaLEn OEEZE
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(E. TRPERLGEDFHSE)

HWETTIX. TE] B2.2%) &b EL. RLT TXmI (24.9%). k] (16.3%) DIIE
Lo TLD,

BRAIHDE, BED TE] OEEAFRIELoTWLEA, B IKiF] O
ARLEL LG TWS, FRATIE, 20X MED IE] (66. 7%) DEIEAMDFR E
EBELTELLG>TEY. 20KBHED TR QB7.5%)DEIENMEOFERELEEL TELS
HoTW5,

B& 34 RENORISEE. THROERGEDFHRED

0% 20% 40% 60% 80% 100%
1.6%
#A5T(N=429) ‘ 16.3% | 32.2% | 24.9% 11.9% 13.1% |
0.5%
= 2% (N=190) 11.6% 44.2% | 24.2% || 8.9% | 10.5%
£ 2.6%
|
Al BiE(N=234) 20.1% | 22.6% | 26.1% | 14.1% | 14.5% |
201X (N=6) ‘ 16.7% | 66.7% | 16.7% |
304€(N=28) 7.1% 57.1% | 21.4% |7.1% 7.1%
% 4,39
gﬁ 401%(N=46)  8.7% 43.5% | 34.8% | 8.7%
% 2.6% 2.6%
3 50%(N=39)  10.3% 51.3% | 20.5% | | 12.8%
601X(N=42)  11.9% 40.5% | 26.2% |7.1% 14.3% |
70X LA E(N=29) 20.7% | 24.1% | 17.2% | 13.8% | 24.1% |
201X (N=8) ‘ 37.5% | 25.0% | 37.5% |
. 301t (N=18) 22.2% | 27.8% | 27.8% |5.6% 11.1% [5.6%
® 3.2%
Al 401X (N=31) 22.6% | 32.3% | 41.9%
= 501X (N=34) 17.6% | 35.3% | 29.4% 8.8% |5.9%
2.2%
601X (N=45) 20.0% | 24.4% | 22.2% 15.6% | 15.6% |
2.0%
70X LA £ (N=98) ‘ 18.4% | 15.3% | 21.4% | 18.4% | 24.5% |
ox o O Kz ORKEL£E OREUSND A O &L O&ERZE
MR 28 FEEATL L
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(F. BASPAREL EQMBFEH~DSM)

WETIE. TRIF (36.8%)AHREBE<. RVT X (26.1%). TFE] (12.6%) DIE
EHE-oTWB,

TR2BEERELLET DL, Tk BENEMERICE>TE Y., TXiF OFEHN
BMER E DT ULV,

BLillz#d L, BHED TX] OEEAEHEIYELLHE> TS, ERHITIE. Bk
EH20KD TxiFI (50.0%) DEIGHDER LB L TECLGE>TEY.,. —HIORESE
D Tkl (41.9%) DEIEMEDERELBELTELE>TWS,

Bz 35 READOKRIFECF. BASPARER EDMBEH~DS M

0% 20% 40% 60% 80% 100%
3.0%0.2%
# &t (N=429) 26.1% | 126% | 36.8% | | 84%| 128% |
0.1%4.0%
H28 4 FE S (N=743) 25.6% | 125% | 42.9% 5.2 | 9.6% |
4.7%3.2%
H23 4 A2 (N=836) 23.9% | 128% | 41.6% | | 138% |
02%
H184E EE 2 (N=861) 21.3% | 123% 40.4% l6.7%6.6%| 12.4% |
4.2%
5 Z % (N=190) 21.1% | 20.5% | 35.8% | | 7.9% | 105%
x 2.1%0.4%
Al B {(N=234) 30.3% l6.0% 38.0% | | 0% | 141% |
20fk(N=6) = 167% | 50.0% | 33.3% |
3.6%
30#E(N=28)  143% | 21.4% | 39.3% | 14.3% |7.1%
& 43%
*® 40#%(N=46) 26.1% | 152% | 32.6% | 13.0% | 8.7%
3
% 50t€(N=39) | 23.1% | 154% | 43.6% 7.7% b.1%.1
i3 2.4%2.4%
601%(N=42) 19.0% | 26.2% | 35.7% ||| 143% |
34%
70#8 LA L (N=29) 20.7% | 31.0% | 24.1% | 20.7% |
204&(N=8) = 12.5% | 50.0% | 37.5% |
301£(N=18) | 38.9% V) 33.3% 5.6%
3%
X 40#%(N=31) 41.9% | 9.7% 38.7% | |6.5%
il 2.9%
. 0
% 501%(N=34) 38.2% l5.9% 47.1% | |5.9%
= 4.49
601 (N=45) 26.7% | 8.9% 48.9% | | 11.1%
4.1%1.0%
70f€ L L (N=98) | 25.5% b.19 31.6% | []7.1%] 25.5% |

ok HE:3 OkiF ORKELE8 OREUS DA OB LAEL OEMEZE
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(G. BEOBERPLH - REQEAZRDSD)

EtTIE. TXIFE] 65.9%)AFZELEL<. RNT IX] (20.0%)DIEELELE->TULNVS,

TR2EERELLET D L. TXF) BIEHEMERICE>TEY., TR QOBEIEN
BMER &> T ULV,

BRAlHDE, THED TX] DEELBHLIVELLGE>TWS, FRAITIE. 206
ZHED TXiFE) (83.3%) DEIGADERELBRLTELSH>THY.,. —A., 10R&H
D TR]1 (48.3%) DEIGEHKMDERLEE L TELCHE>TWLS,

Bz 36 RENADOKIIEG. SHEOBERLLIN - REOBAZRD LD

0% 20% 40% 60% 80% 100%
1.9% 3.0%
# &t (N=429) 200% || 55.9% | [65%] 12.6% |
2.0% 4.2%0.1%
H284E FE A2 (N=743) 23.1% | 55.5% | 5.7 9.4%
1.9% 0.1%4.7%
H234E FE 525 (N=836) 22.1% | 51.8% k.14 14.2% |
1.9% 4.8%0.1%
H18 % FE A2 (N=861) 2% 51.0% | bodq 150% |
1.1% 2 6%
5 1% (N=190) 24.7% I 54.7% 6.3%| 10.5%
z 2.6% 3 49
Al B 14E(N=234) \ 16.2% | 57.7% 6.4%| 13.7% |
20£(N=6) 83.3% | 167% |
301%(N=28) 17.9% | 67.9% |7.1% ] 7.1%
& 2.2% 4.3%
® 404%(N=46) 19.6% 65.2% | |87
5
% 504%(N=39) 23.1% | 56.4% 7.7% | 7.7% 5.1
3 2.4% 2.4%
601 (N=42) 23.8% | 50.0% | |71%] 143% |
34%34%
7048 L4k (N=29) 48.3% 24.1% | 20.7% |
204€(N=8) = 12.5% 62.5% | 25.0% |
301%(N=18) 22.2% | 55.6% .69 11.1% |5.6%
&
1t 40f€(N=31) | 161% | 77.4% |6.5%
Al 2.9%
. 0

7 50f€(N=34)  11.8% | 8.8% 70.6% | |5.9%
= 4.4%

601 (N=45) 15.6% | 57.8% | [89% | 133% |

2.0% 2.0%

704K LA £ (N=98) 18.4% | 46.9% | 7.1% 23.5% |

ox W3 O XiF OREEE ORKEUND A ] RAA O&ERZE

98



(2) BARE, R, M. HBFEHICHEBHICSE L TO S HORERIR

o hhflE. S%. BRARE. BR. NHE. MEEFHCWENISSELTO
BIZE, EDESBIENBELEBVETH, (HTRESLDE 3 DLURTR
i)

WETIE. TRIBEITRBLREDNMBET DL SITHRICFTELES &1 B37.5%) &
LB, RWT TFEBITHLTHAICEAL LT RELEEZBBMICITILILPET
FETHIL] (35.5%), TEUARE-BR-NELGEFES CEANDOBBORABEDE
REEDHDE] 32.8%)DIEEHE>TLNS,

BLAllcHdE, XD TFELICH L THANCEHLLTREGEFBBMICITS &
SHPBETHEZET S L] DEIENEMHKIYIBORS Y FECHE->TWLS,

Bk 371 BEARE. FRE. HEEBICSEL T LOITBRELGI L

0% 20% 40% 60% 80% 100%

BRORESBICONTOHSER. BE. ok
LEfYzssH oL 31.6%

EEREDOMEILLGEDHBEIC DT 8.2%
HHTESEOERITH L

HEEmEERELEY . KBREIEE zggy
%&éﬂ'f:ua—é:t .290.1%
XBEITRELEDHEET HELSIC | 37.5%

+HIZELESE | | 39.3%

FELITHLTHRICEbLTRELREE | 35.5%
BT &S PBETHETHTE e

8.8%
BEHOBRLARBEICHTIELERHIHL 5.5%

3.3%
THEDBLHESEICHT HELETHHL %2.6%

13.5%
BEHOREERDLDEES. ZEXEFRHDIE 12.9%

BUNRELREITBETHEITED 2223-0;/;
SATREAIDERIZH T RIBINBREFLCT L 211% °
BUNRE-BR-NELLEEZESIEAD | 32.8%
BB CEEOBME#D DL 575%
BECHLHEATES LS L] 105%

EEHBULEERSEHIE — 1022

1.7%
ZhDith 1.6%
1.6%

N | 8.0% O #&5H(N=704)
hhsin 5 8.1%
7.0% O & 4 (N=381)

0.0%
|EEAE  0.0% O B4 (N=313)
0.0%
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(3) RIFAHEICONT

RI10 MEDZEFETIE, XFLEFEELLHDUEZEY., XIFERALBZRLESLLSIC
BOoTWETH, TRBIEIFRCUZELFED] N TALKOBEREDS] MEIRTSE
BESITTBELEIZDODVWTESBVWETH,, (HTIEEDEDZE 1 DFEIR)

RETIE.TEBELEL VAL 38.6%)HEREE. RVWT TXBIRLLHER
FHILITR®TZ] (30.1%) TRIGMNALGHELTESZLITHEBT (16.1%)DIEE
HoTWW5,

BRAIZHDE, BUHED TRFENANIGHEZRLIZLICRMTZ] OBEELNTHELY
B HE-2TWS, ERBITIE, 60X, 708D TKFHBN KLU ELFEL LICRFTE]
DEEN TRFABL LB EZRLRELIZLICERS] OEEGZLEA>TWS,

H*& 38 XFABEZEESES

0% 20% 40% 60% 80% 100%
#EH(N=704) 16.1% | 30.1% | 38.6% |7.8% 7.4%
= P (N=381) 16.5% | 25.5% | 42.0% |3.1% 7.9%
-y
5 B 4(N=313) 15.7% | 34.5% | 35.1% |7.7% 7.0%
3.3%
201%(N=30) 30.0% | 10.0% 43.3% | 13.3%
T 304t (N=48) 20.8% | 12.5% | 52.1% | 14.6% |
A"
Al 40 (N=60) 26.7% 15.0% 46.7% 6.7%5.0%
Z
i
504%(N=58) 24.1% | 20.7% | 37.9% | 12.1% |524
4.2%
601%(N=72)  9.7% 18.1% | 52.8% | 15.3% |
4.59
708 A E(N=112) 6.3% 48.2% | 29.5% | 11.6%
201%(N=24) 29.2% | 12.5% | 33.3% | 12.5% | 12.5% |
304(N=26)  11.5% | 11.5% 57.7% |7.7% 11.5%
s
gﬁ 404% (N=38) 23.7% | 26.3% | 39.5% | 10.5%
El 4.7%
3 501%(N=43) 25.6% | 14.0% | 48.8% | 7.0%
601%(N=66) 16.7% | 42.4% | 22.7% | 12.1% [6.1%
4.39
704t Ll E(N=116)  6.9% 50.0% | 31.0% | 7.8%
O kimM B < 7% O K@M RI L7 OEBLEL OhHhh AL OEREZ
BUHEZEDHT BMHEZRFEDH [AY-#sJ A}
EIZER/E sl
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(4) #15. KE. BIBICHISIFAA

11 #5158, RE. BIBICOVLWTOHLE-DEZAZE-ILRLET, (FEEHTIEE
5307 1 D2FER)

EIE. RE. BEBICOVWTOEZAICOWNTIE, [ER] (TR +TEBLMELZ
(FERLI )DEEIE TD. HAHICEALLTHEELZLODERVN, KRB, BRELEBAL
TEALTITRETHD PRIEMN oz, —A. [B. RIINTEE. ZERELZTFTIN
ETHDIFETRA] (TEBLAEVRIERR] + TRt ) DEIEH [EK] #LE->
T3,

E® 39 #1E. RE. HIBICHT IFZAH<EH

Ikl 5]
0% 20% 40% 60% | 80% 100%
3.8%
A ERICEHLT, #EBELE-SBESBEENDIEEL z Z 7 2 R
Y. RO LEEL—E R DRETHD 25.3% 40.1% 8.5%| |12.2% |10.1%
3.1%
B. RIZNTEE. ZEERELZTIRETHD 18.0% 26.8% 26.0% 14.2% | 11.8%
3.4%
C. #EEL T, FELEH OO F-GLANIZBEBRS 47.9% 16.5% [8.0%| | 12.8% |11.5%
" b 5 5 3.3%1.4%
D. AIZEAHLLTHBELEDODILRLA . RE. = 2 : .
BREELALHELTT RETHS — i i
4.7%
E. #IBOBEBHENHALSIC. BEBELEHRIEERS 36.9% 23.0% 10.7% 13.4% |11.4%

OHEE oOlbohEVRIFER ofboneidERd oORkxd oObhbhbhly oOfEE
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(A. HAICEAH LT, #IBLESESBESNDC LY., REDCEZHDICEZSZRNETHD)

WEtTIX. TEBLMNEWVRIFER] (40.1%)AHEBE . RWVT &R (25.3%) .
ooy (12.2%)DIEEE>TN S,

BRrACHDE, BED [ER] OEEIEELIYELL Lo TWS, FRATIK, [E
Bl QEENZBLELDIX208% 1 (50.0%) T, RELEBLDIZ40KX B (81.6%) &% -
W%,

K& 40 #5345, RE. MEBICHTEEAA
A EHICEDLLS . BWIBLEZOBESBEEDIERY. REOLEDNDITEZDRETHS>

0% 20% 40% 60% 80% 100%
3.8%
#Et(N=704) | 25.3% | 40.1% | 85% | | 122% [ 10.1% |
H28F EEFAZ(N=1.088)  10.8% | 30.2% | 21.6% | 1a6% | o7% | 133% |
H23EREE(N-1.189)  14.0% | 31.5% | 214% | 109% | 89% | 133% |
H184F EEFAZ (N=1.216) 169% | 34.2% | 10a% | 123% |7.1%] 104%
3.99
P LHEN=381)  213% | 42.0% | 10.5% 13.4% | 8.9%
% 3.89
Al Bi%(N=313) 30.4% | 37.7% 6.1% 10.5% | 11.5%
0.0%
20£(N=30) 167% | 33.3% 16.7% | 26.7% 16.7% |
4.2%
& 301€(N=48) | 12.5% 54.2% | 8.3% 146% |63%
5.0% 33%
il 40f%(N=60) | 183% | 48.3% | 100% | | 150% |
X 6.9% 1.7%
L2 50f%(N=58)  8.6% | 48.3% | a3s% | | 209 ]
2.8%
60f(N=72) | 208% | 40.3% | 153% | | 111% | 97% |
3.6%
7048 Ll E(N=112) 33.9% 33.9% baw [63%] 17.0% |
2.2%
20(N=24) 167% | 50.0% boof | 125% | 125% |
0.0%
o 30fk(N=26) = 154% | 38.5% | 154% | 23.1% | 7.7%
: 2.6%
gﬁ 401t (N=38) | 31.6% | 50.0% 36% | 10.5% 26%
El 3%
% 50¢(N=43) 25.6% | 41.9% | 11.6% 14.0%  p.7%
601 (N=66) 37.9% | 33.3% | 7.6% p5o 9.1% | 7.6%
0,
70f€ Ll £(N=116) | 33.6% | 31.9% |6.0%| | 6.9% 19.8% |

OB O&LLAEVAIRFER olbtohibAER®  ORx ObAsEL  OFEE
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(B. XI5 ThE. EIRELZTEIRETHS)

BHTE, TEBLMAEVZIERX] (26.8%) AFEEE . RWT TRxtl (26.0%) .

rEEomMEVZIEERI (18.0%)DIEEE>TLVS,

BLAllca#dE. BHED [BR] DEErEHLIYE<HE>TWS, ERBITIE. [E
Bl DEIENZREBEVDIX208Z M (0.0%) T, REELDIXTOREM (35.3%) &4
2 T3,

K& 41 #18,. RE. BIBICHIT E3EZAHB. XITNTEE. EEXREETINETHS

0% 20% 40% 60% 80% 100%
31%

# 3 (N=704) 180% | 26.8% | 26.0% | 142% | 11.8%
H28fEFEFAZ(N=1.088) 6.2%] 18.1% | 26.6% | 25.5% | 106% | 13.1% |
H23EEHAZ(N-1.189)  8.1% 24% | 26% | 204% | 109% | 156% |
HISEREFAZ(N=1.216)  11.0% | 25.1% [ ozen | 2a% | 90% | 11.2% |

31%
5 ZiE(N=381) | 155% | 27.8% | 27.6% | 157% | 102%
z 2.6%
A BHEN=313) |  208% | 25.9% | 24.6% | 125% | 137% |
20£(N=30) 33.3% | 40.0% | 200% |67%
301%(N=48) 188% | 33.3% |  208% | 208% [63%
s 3.3%
i 401t (N=60)  8.3% 28.3% | 46.7% | 133% |
X 17% 1.7%
i 50f€(N=58) |  19.0% | 27.6% | 39.7% | 103% ||
60fk(N=72) 569 13.9% | 26.4% | 194% | 194% | 153% |
7018l E(N=112) 63%]  214% | 25.0% | 161% | 134% | 179% |
4.2%
20£(N=24) 29.2% | 8.3% 45.8% | 12.5% |
3.8%
. 30fk(N=26) | 7.7% 30.8% | 34.6% | 154% [7.7%
® 2.6%
3l 40f%(N=38) 5.3% 10.5% 44.7% | 26.3% | 10.5%
2 4.7%
3 501%(N=43) 209% | 25.6% | 34.9% | 1a0% | |
1.5%
60fk(N=66) | 182% | 30.3% | 28.8% [ 9a% | 121% |
3.4%
701t E(N=116) | 31.9% | 155% |  100% [69% 23.3% |

OB OofFfboheEVWREFER ofbsohéVziERx ORx  Obhhdily OEEZE

NEFREEERT 5 ETERIDESERNEMRAENATSHETRAEZLE>TLS,

H&42 18, FE. BIBICXT2EZH<B. RN THE. EXTRELZTIRNETHDL

0% 20% 40% 60% 80% 100%
3.5%
HEMR) | 20.5% | 30.4% | 29.5% Esieigs
HNERFAZE(RT)  7.5% | 27.5% .29 36.6% | 23.2% |

OEM  OELOALLAEER  OLESAELRERM  ORH  DhhdHn
XABEFRECHOLE TRREZRVEGZEH L.
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(C. #BBLT, FELZEFOMFLLVNEERTE)

WETIE. TER] (A7.9%)ARbE<. RWT NEELMEVZIXERI (16.5%).
Thh iy (12.8%)DIEEHE>TWNS,

BrAHDE, BED [ER] OEENBHIYE< Lo TWS, ERAITE. [E
Bl QEENZELEVDIFTIORU LM (45.6%) T, ZHELDIE3048 Lt (87.5%) &
HoTWW5,

R& 43 #1E. KE. BIBICHILSBAA
{C. HBIBLT. FELZFHOMFLLEVNIBHE

0% 20% 40% 60% 80% 100%
3.4%

#wEH(N=704) | 47.9% | 165% | 8.0% 12.8% | 11.5%
H284EEEFAZ(N=-1.088)  13.9% | 13.5% | 20.7% EEETZZREEE 21.0% | 135% |
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BLAlcHDE, XD TRBEAH D1 OEIEN. BHELYT.IRSI Y FELGEoTL
5., FHKANAHDE. TBRBEAHDIDEENZRELEB VDI BEA£IZIKEL->TLS,
TR 2BEERELLRT L L. BELNLHD DEEN 18RIV M TRESLC
EDHB] DEIENL 6K, MEC LTINS,

B& 66 U2 aTIL-NFRA FORER
(D.BERLGETHEWPTaTy FEBRESHID

0% 20% 40% 60% 80% 100%

#ET(N=704) 7.2%| 8.8%

71.4% | 12.5%

H2BHEERAZ(N=1.088) 9.0% | 134% | 57.3% EE

H23ZEE A (N=1.189)  10.3%

12.9% | 49.6% | 27.2% |

HIBEESE(N-1216)  142% | 141% | 50.9% | 208% |

4 (N=381)  10.5%
3.2%

BiE(N=313) | 9.6% | 71.9% | 153% |
3.3%

201X (N=30) | 20.0% | 76.7%

8.4%

71.9% | 9.2%

04

4.2%

30#&(N=48) 167% | 12.5% 66.7%

20K(N=60)  13.3% |6.7% e |

50f€(N=58)  15.5% | 103% A% |

(FER)=FH

601%(N=72) 11.1%
3.6%
70t LLE(N=112) 5.4%

8.3%

70.8% | 9.7%

68.8% | 22.3% |

8.3% 83.3% |
3.8% 280
30ft(N=26)  11.5% | | 80.8% |

2.6%

201X(N=24) 8.3%

401X (N=38) 5.3%{ 26.3% 65.8%

47%
81.4% |

(FFE=ZH

501X(N=43) 4.7% 9.3%

601£(N=66) 4.5% 84.8% | 10.6%
0.9%
701 L E(N=116) | 8.6% | 58.6% 31.9% |

OEBRMNH D OREELIECENH S OZS5L=C&lF i OERE

817



(E. huZFALEENTENERT)

WEtTIE. TZES LIS &lE7%LN ) (80.8%) DEIEARIEL . RLWTTREE LIS
ENHBH] (5.0%). TERAHSI (1.8%) DIREGE>TLN D,

BLAlcHDE, XD TRBEAH D1 QEIEN. BHELY2.3IRSI Y FELGEoTL
5, ERAHZE.TRELNH DI DEEE. ZHEX2048. 50RDIBIZEL HE>TH Y.
BHEFORAZRIES < HEoTL S,

FR28EERELLBETSHE. TBEAH D] OBEIEN0.6/R1 2 b, TREAESLI-C &
NHd] OEEMNL.IRS Y MEC o TS,

B& 67 €937 NFRAY FOEER
E. M ZMALEENLEEVERITD

0% 20% 40% 60% 80% 100%
1.8%5.0%
wEtn=roa) || 80.8% | 12.4%
2.4%
H2BEFERREE(N=1.088)  |6.9% 70.3% | 204% |
1.6%
H23GE SR (N=1.189) | 7.7% 63.2% | 27.5% |
2.9%
H18EF E S Z (N=1.216) 8.7% 67.4% 21.1% |
2.9%
5 %iEN=381)  B.2% 82.9% | 8.9%
x 0.6%4.5%
Al B4 (N=313) 79.6% | 153% |
3.3%
201(N=30)  6.7%| 90.0%
4.2% 4.2%
30ft(N=48)  [63% 85.4% |
& 1.7%3.3%
® 401X(N=60) 95.0% |
3
I 501¢(N=58) 5.2%6.9% 87.9% |
% 1.4%
601X (N=72) |5.6%| 83.3% | 9.7%
1.8%
70X KL E(N=112) 5.4%| 71.4% 21.4% |
4.2%
201 (N=24) 95.8%
3.8% 3.8%
304%(N=26) 92.3% |
3 5.39 2.6%
gﬁ 4018 (N=38) 92.1% | |
5 2.3%2.3% 4.7%
i 501 (N=43) 90.7%
- 1.5%
601t (N=66) | 87.9% | 10.6%
0.9%
701 L E(N=116) |6.9% 60.3% 31.9% |
ORREAHD ODREELE=2EAHD OF5L=C&F A0 OE\EMEZE

88



(F. B SheiEZERent)

WetTIx. TZS5 L2 &Fgn) 79.1%) DEEARIEL. RWTITREAE LS
ENHBH] (6.3%). ERAHSI (2.0%) DIREGE>TLND,
Bail. ERANICAHDZ L. BRELAH DI DEIEGHRIELDIE20KLMET, RULVT20
KB, SORLMEDIEEHE->TULVS,
FTR2EERELLETHE. TBRENAHDS] OBRENT.0RA U M TREESLRC

ENHDH] DEIGHN.OKRA Y MELE->TLV S,

0% 4

(F)=ZH

(FE)=ZZH

B& 68 £V >aTFIL-NFTRAY FDOER
(F.EMGEShsEERINID

#AEH(N=704)

H284F EE R (N=1.088)
H23E E & (N=1.189)
H184F R (N=1.216)
ZE(N=381)
HE(N=313)
201X(N=30)

301X (N=48)

401X (N=60)

50X (N=58)

601X (N=72)
708 Ll £ (N=112)
201X (N=24)

301X (N=26)

401X (N=38)

501X (N=43)

601X (N=66)

704X L E(N=116)

ORI HD

0%

2.0%

40% 60%

80% 100%

l6.3%

79.1%

| 12.6%

3.0%

7.8%

68.9%

| 202% |

3.1%

6.7%

63.0% |

27.2% |

3.6%

8.5%

66.9%

| 211% |

2.6%

g

82.7%

| 9.4%

1.0%

| 7.7% |

76.0%

| 153% |

10.0%

90.0%

2.1%

4.2%

6.3%

87.5%

3.3%3.3%

93.3%

3.4%

6.9%

89.7%

L4%

| 9.7%

79.2%

| 9.7%

0.9%3.6%

72.3%

23.2% |

4.2%

| 125%

83.3%

3.8%

7.7%

88.5%

2.6%

2.6%

13.2% |

81.6%

2.3%2.3%

4.7%

90.7%

6.1%

83.3%

| 10.6%

7.8%

60.3%

31.9% |

OREELECENHD

89

OF5LF=CEFgN

O&REZ



(G. BROERELBENM-THoEYRELNEYLE)

WEtTIX. TZES LIS &lEiLN ) (83.9%) DEIEARIEL . RLWTTREAE LIS
ENHD] (2.4%) . TEBRAHSI (1.0%) DIREGE>TLN S,

BRAllHBE., TRELNHD] DEEE. Xtk BHELHICTTL.0%ERLEE LGS
TWb, ERAICHDZ L. TRENH D] DEIEIEL. ZHEF20RKLORDPREELC. Bk
FORMAZEE L Lo TS,

FR28EERELLBETSHE. TBEAH D] OBEIEN0.6/R1 2 b, TREAESLI-C &
NHd] QEEMN2 IR MES o TS,

B& 69 £ SaTFIL-NFTRAY DR
{(G.RODEELEMNM>TH-EYRELGNRIZY LD

0% 20% 40% 60% 80% 100%
1.0%2.4%
#EtN=704) | | 83.9% | 126%
1.6%4.5%
H28 4 FE S 2 (N=1.088) | 73.6% | 203% |
1.8%5.8%
H234F EE 525 (N=1.189) | 64.9% | 27.5% |
2.6%
HISE T N=1.216) | 8.0% | 68.8% | 206% |
1.0002 100
5 Zik(N=381) | | 87.4% | 9.4%
® 1.0%2.9%
Al BiE(N=313) | 80.8% | 153% |
3.3%
201%(N=30) 96.7%
4 200 4 200
301k (N=48) 91.7% |
. 33%3.3%
is 404t (N=60) | 93.3% |
3
T 504%(N=58) 100.0% |
% 2.8%
601£(N=72) | 87.5% | 9.7%
0.9%1.8%
70ft Bl E(N=112) | 74.1% 23.2% |
201€(N=24) 100.0%
3.89 3.8%
301X (N=26) 92.3%
F 2.6%2.6% 2.6%
" 40%(N=38) | 92.1% |
Al
3 2.3% 4.7%
it 50¢(N=43) 4.79 88.4%
- 3.0%
60t(N=66) | 86.4% | 10.6%
3.4%
704t 1Lk (N=116) 64.7% 31.9% |
ORRELAHD OREELI=CEN DD O%FS5L=C&F 0 O&REZ

90



(H. FraRGREEEGNT)

WEtTIE. TZS LIS &EFgLg (76.7%) DEIEARIEL . RLWTTREAE LS
ENHBH] (6.0%). TERAHSI 5.1%) DIREGE>TLN S,

Brillz#d e, THED TRELAHD DEIEN. BELY I ARSI FELLEST
Wb, ERAICHDE. TRENHD] DEEIE. KHEIE 20K, I0KRDIEIZELLE>T
HY., BHIFIK, I0KRDIBEIZTEHL LTS,

TR 2EERBELLRT DL, BELHL OEENI ORIV M TRESLEC
EDRHD) DEIEN1.E5RA 2V FELE-2TLVS,

B& 70 £92a3F0 - NFRA FORR
<H. FfaRGHREELNTD

0% 20% 40% 60% 80% 100%
#ET(N=704) 5.1%46.0% 76.7% | 1229
1.6% 4.5%
H2BEFERREE(N=1.088) | 73.6% | 203% |
1.8%
H23EREFAE(N=1.189)  |5.8% 64.9% | 27.5% |
2.6%
H184E E I Z (N=1.216) | 8.0% | 68.8% | 20.6% |
= ZE(N=381) 6.6%|6.8% 78.0% | 8.7%
% 3.2%
Al BiE(N=313) .19 76.4% | 153% |
20/t(N=30)  13.3% | 10.0% 76.7%
4.2% 4.2%
30f£(N=48)  10.4% 81.3% |
E=3 R
® 401X(N=60) 6.7%|6.7% 86.7% |
Al 5.29
é 50f£(N=58) 6.9% 87.9% |
601£(N=72) 5.6%6.9% 79.2% | 83%
3.6%
70 BLEN=112) | 8.0% | 66.1% 22.3% |
4.2% 4.2%
201 (N=24) 91.7%
3.8%
30fk(N=26) 7.7% | 7.7% 80.8% |
T 2.6%
gﬁ 40ft(N=38)  10.5% .39 81.6% |
5 5.7%48.7% 479
it 504t (N=43) | 86.0% |
- 3.0%
601%(N=66) 86.4% | 10.6%
0.9%
70 BLE(N=116)  [6.0% 61.2% 31.9% |
OREEAHD ODREELICEAHD O%F5L=2&lF %0 mE::{ER=S

91



P28 THEAR®. FELELD. MAEGHHEVEEERVAREIZDNT, IR -
HEDTEMAHZLERAOBERIEESNIRETHDIE VNI EXHNHY
ETH. BALRCOBAFELSBOETD. (BTEESLOE 1 DER)

BETE. TG YRIRERTSH] B1.3%AKREES. RWTTDLRIRT 5] (24.1%) .
TIEFICEET 1 (20.7%)DIEEE>TWNS,

BLAlTHDE. TFREICRART 5] HAGYRRT LI TDLERT S LEEL-E
BIEHNT6% ERELERIEILL, ERATHB E. 20L& EDB6. 6% TFEFICERT
51 ThigYRIZET S TDLREERT S LEIZFLEZDIIR L. 70K EZ M TIES8. 9%
EL2ILTRAV FDENH B,

H*x 71 FiE-HEICODWTOEZRA

0% 20% 40% 60% 80% 100%
5t (N=704) 20.7% | 31.3% | 24.1% | 9.1% |7.1% | 7.7%
M (N=381) 22.0% 32.0% 22.3% 7.9% | 8.1% | 7.6%
5
z
|
EJ BiE(N=313) 19.5% | 30.4% | 25.9% | 10.9% [6.1%| 7.3%
201X (N=30) 33.3% | 40.0% | 13.3% |6.7% 6.7%
4.2%2.1%4.2%
301 (N=48) 31.3% | 43.8% | 14.6%
3,3%1.7%
gﬁ 40%(N=60) 26.7% | 36.7% | 26.7% .ovnl
2 3.4% 1.7%
£ 501X (N=58) 27.6% | 36.2% | 19.0% 12.1%
0,
601X (N=72) 15.3% | 27.8% | 30.6% | 13.9% |8.3%
704X L E(N=112) 14.3% | 23.2% | 21.4% |9.8% 11.6% 19.6% |
201X (N=24) 33.3% | 29.2% | 20.8% |8.3% 8.3%
301 (N=26) 26.9% | 23.1% | 26.9% |7.7% 7.7% | 7.7%
gcl 404t (N=38) 23.7% | 26.3% | 31.6% |5.3% 13.2%
|
5 2.3%
! 50 (N=43) 18.6% 41.9% 27.9% 9.3%
3
4.5%3.0%
601 (N=66) 22.7% | 33.3% | 25.8% | 10.6%
70K LL E(N=116) 12.1% 27.6% 24.1% | 14.7% |52%| 16.4% |
oIEREIC ohiy odL oHhxEY o< D&EEZ

CilFE ) CilFE ) Bl m LA m LA

92



(2) FARTA4YY ~NA4AL VR (DV) IZTDWVT

129 HBEEIINETIZ, HLEEOX - E (FREBECHED. BA - EAMNEEL) D
5. HAHENEI0ZEN L 20 BRICHEF-DBEAPTENEGEDRBERFEN L.
RDESIQGIEEZEINCENHYFETH, (A~TDENENDIERIZDNT,
HTIEFEDIBESE 1 DEH)

gL H-T-) EEELEEEE. TEETHEOIONE] (12.8%) AREE .
RWT TABTERBNS] (11.4%), IRREFRCBEEMMN<FT v I EN5)
(3.7%) LH2TULB,

BHMBEACOVNT, [EFOARIBELEL DL SVORTERITS] I KD
Hotz) EEE LA 0%, [HOBREBLD 5VORFTESHTS] ( TAES
Hotz) EEELIEANO. 9%EH>TING,

B&R 72 FARTA9Y -4 AL2UR (DV) DEEBREE

0% 20% 40% 60% 80% 100%
A KETEGLNS 11.4%| 193% | 36.2% | 22.4% |10.7%
B. EETIEDOITOND  12.8% 22.7% | 32.5% | 20.7% |11.2%
3.7%8.59
C. XREBRPEFELMITFvIND 52.4% | 23.2% |12.2%
3.1%
D. fZE>THEMRIND 13.2% 47.6% | 24.0% | 12.1%
0.4%2.1%
E. RIEABULDIZRIL/ETH - #FERE0N1D || 58.2% | 27.3% |11.9%
2.7% 6.5%
F. D> TWADICHMGEITAEZREIND | | 53.4% | 25.6% |11.8%
2.3%5.8%
G. EEiDARBENBELLGLHEWVEEDRITERITD | 54.8% | 25.3% |11.8%
1.0%1.7%
H. EROARIDELLBBVORTERTS || 59.2% | 26a%  [11.9%
0.9%1.8%
1. ®OBKREBLEGVORTERTS || 59.5% | 260%  |118%

O ELH 1= a1.2E&Ho1: O &30 mEETAD OfEEE

93



(A. XETELGBND)

WETIE, TERAT L) ZBKR<CE. T2<HL] B6.2%)AREEL. RWVT T1, 2
EH-o1=1 (19.3%). faIELHo1=1 (11.4%)DIEELEE>TLS,

BB THDE,. AELH- =1 TEN.2KA V. T1, 2EHo1=1 TIXL5RA
Vb, ZHEDOEENEHLYBLEOTWS, FRAITHD L. ATELH -T2 DEIE
X, BREBIORDPREBCHE-TLS,

BE 13 FARTFAYY N4 AL VR (DV) ORBA. KETELELNSD>

0% 20% 40% 60% 80% 100%
BEH(N=708)  11.4% 19.3% | 36.2% | 22.4% | 10.7%
5 M (N=381) 16.3% | 22.8% | 32.8% | 19.4% | 8.7%
©
5l BHEN=313) 509 153% | 41.2% | 26.2% | 121%
3.3% 33%
201%(N=30) 6.7% 46.7% | 40.0% |
4.2%
30{E(N=48)  14.6% | 22.9% | 37.5% | 20.8% |
1.7%
=S .
it 40 (N=60) 23.3% | 28.3% | 25.0% L
Vil 1.7%
é 50{£(N=58) 17.2% | 22.4% | 39.7% | 19.0% |
601£(N=72) 19.4% | 23.6% | 31.9% | 16.7% | 8.3%
0fRBLEN=112)  13.4% | 25.0% | 27.7% | 143w | 106% |
429
20£(N=24) 75.0% | 0%
3.8% 3.8%
30 (N=26) | 30.8% | 38.5% | 23.1% |
2.6%
F 40f£(N=38)  10.5% 18.4% | 47.0% | 21.1%
A"
2.3%
Al
5 50ft(N=43)  7.0% 25.6% | 34.9% | 30.2%
4 1.5% 4.59
601t(N=66) | 10.6% 57.6% | 25.8% |
70#£ 34 £ (N=116) 5.2%| 12.9% | 25.9% | 28.4% | 27.6% |

O ELH 1= O1.2E®H>1= O £<7G0 BEAYAV OEEE

94



(B. EETE2HtbhDB)

WETIE, TERAT L) ZBKR<CE. T2<HL] B25%)AREIEL. RNT T1, 2
EHo1=1 (22.7%). TELHo1=1 (12.8%)DIEELEE>TL S,

BB THDE,. AELHo1=1 TIHEI0.3IKRA U . T1, 2EHo1=1 TIE3. IR
Vb, ZHEDOEENEHLYBLEOTWS, FRAITHD L. TATELH -T2 THEHZK
HXORARIE L. BEIJIOKRAREE LTS,

& 74 FARTFA49Y -4 F LR (DV) OREBB. EETEDITONDS>
0% 20% 40% 60% 80% 100%
#EHN=700)  12.8% | 22.7% | 32.5% | 0w | uw
] % (N=381) 17.3% | 24.7% | 30.7% | 18.4% | 8.9%
@
Zl BiE(N=313)  7.0% 208% | 35.5% | 23.6% | 13a%
33% 3.3%
20#£(N=30) 13.3% | 36.7% | 43.3% |
4.2%
304t(N=48) 208% | 29.2% | 31.3% | 6% |
. 0.0%
is 40#£(N=60) 183% | 33.3% | 23.3% | 25.0%
Al 1.7%
é 504t(N=58) 22.4% | 25.9% | 36.2% | 1s% ||
601t(N=72) 25.0% | 25.0% | 26.4% | 167%  [e9%
70/ BIE(N=112)  11.6% 205% | 33.0% | 13.4% | 21.4% |
429
201£(N=24) | 70.8% | 208%
3.8%
30fE(N=26) 7.7% 34.6% | 34.6% e
2.6%
73 20fE(N=38)  13.2% | 31.6% | 36.8% | 158%
}.:fj 2.3%
& 50ft(N=43)  9.3% 30.2% | 27.9% | 30.2%
3 1.5%
601X (N=66) 182% | 45.5% | 25.8% | 9a%
0fLEN=116) 7.8% | 155% | 25.0% | 28.1% | 27.6% |
o ELH->T- o1, 2E&H->7= O£<AHWN OxA%EL O EEZ

95



(C. XRBBRPEBEZMNFTVIEND)

WETIE, TERAKT L) ZBKR<CE. T2<H G24%)AHREEL. RWVT T1, 2
EH-o1-1 8.5%), MfAIELHo1-1 B.71% DIEEHZ->TWS,

BLrATHDE, AIELHo=] TE2Z8RA Vb, T1, 2EH>1-] TIX3. 57RA
Vb, ZHEDOEENEHLYBLEOTWS, FRAITHD L. ATELH -T2 DEIE
X, BREBIVORAREBCHE-TLS,

BE 5 FARTFA4YY N4 AL2VR (DV) DR
{C.XRBEBRPEZFZENMN FzvIEThB>

0% 20% 40% 60% 80% 100%
37%
#a5H(N=704) 8.5% 52.4% | 23.2% | 12.2%
] Z 4 (N=381) 5.0%| 10.2% 53.8% | 20.5% | 10.5%
x 2.2%
Al BE(N=313)  |6.7% 50.8% | 26.8% | 13.4%
3 30
204%(N=30) 6.7%| 10.0% 40.0% | 40.0%
4.2%
30ft(N=48)  10.4% 16.7% | 52.1% | 67% |
& 1.7%
7® 40fK(N=60) 6.7% 21.7% | 48.3% | 21.7%
Al 17% 1.7%
é 504£(N=58) |6.9% 70.7% | 19.0%
601%(N=72) 6.9% | 6.9% 52.8% | 23.6% | 9.7%
1.8%
7048 L E(N=112) |5.4% 53.6% | 15.2% | 24.1% |
4.2% 4.2%
2018 (N=24) 70.8% | 20.8% |
3.89
301K(N=26) 7.7% | 11.5% 53.8% | 23.1% |
2.6%
73 40%(N=38) 5.3% 10.5% 60.5% | nax |
gfj 2.3% 2.3%
= 5014 (N=43) 18.6% | 41.9% | 34.9% |
3 1.5%
6018 (N=66) | 66.7% | 24.2% | 7.6%
0.9%3.4%
704X LA E(N=116) | | 37.1% 29.3% | 29.3% |

O ELH o7 o1, 2E&H->7= O£ BEZ= A mE::E1B
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(D. AIZE-THEBEIND)

WEtTIE, TG L) #BR<CE. T2<4HEL] LI EEEL. RIvT T1, 2
EH-ot=1 (13.2%). TRELH-1=1 Q. 1%)DIELE>TLS,

BLATHDE. RELH 1. M1, 2EH-o1z] DEIETEXRIZKELEEREFR
DY (R AW

B& 76 FARTA9Y - NAAXLVR (DV) DEBRD. AZE>THLHBESN DD

0% 20% 40% 60% 80% 100%
3.1%
#5H(N=704) 13.2% | 47.6% | 24.0% | 121% |
2.9%
8 1% (N=381) 13.6% | 50.7% | 22.3% | 10.5%
& 3.2%
EIJ - 0, 0, 0, [}
BiE(N=313) 12.5% 44.7% 26.5% 13.1%
3.3% 3.3%
201%(N=30) 6.7% 43.3% | 43.3%
4.2% 4.2%
3048 (N=48) | 14.6% | 58.3% | 18.8%
1.7% 1.7%
&
s s0ft(N=60) |  200% | 50.0% | 26.7%
Al 1.7% 3.49
é 504%(N=58) 17.2% | 58.6% | 19.0%
6018 (N=72) 4.2&7 13.9% | 48.6% | 22.2% | 11.1%
2.7%
70K L E(N=112) | 9.8% | 47.3% | 17.9% | 22.3% |
4.2%
201%(N=24) 75.0% | 20.8% |
3.89 3.89
3048 (N=26) 19.2% | 50.0% | 23.1%
& 2.6%
}',-Itj 401 (N=38) 5.3%{ 18.4% | 50.0% | 23.7%
5 .
T 501X(N=43) 4.704 27.9% | 25.6% | 37.2% |a7%
3.0%
601%(N=66) | 9.1% | 54.5% | 25.8% |7.6%
1.7%
70K LL E(N=116) | 7.8% | 37.1% | 25.9% | 27.6% |

OfELH 1= a1.2EH1= O£<4G0 ossaL OEEE
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(E. BREKBVWDISHRIL/ ETH - #EZRELND)

WErTIE. T2 68.2%)AmbE. RWT M1, 2EH -1 (2.1%). M1
EdHo1-1 (0.4%)DIEEHZE->TLVS,

BLATHDE. RELH 1. M1, 2EH-o1z] DEIETEXRIZKELEEREFR
DY (R AW

Bx& 77 FARTF499 N4 FL2VAX (DV) ORER
KE.RIE=KBULDIZRIVL ETH - HEZRELSNSD
0% 20% 40% 60% 80% 100%
0.4%2.1%
#EH(N=704) | 58.2% | 27.3% | 11.9%
0.5%2.6%
S I (N=381) | 61.4% | 25.2% | 10.2%
ﬁ 0.3%1.6%
BiE(N=313) 55.0% | 30.0% | 13.1%
3.3%
204£(N=30) 50.0% | 46.7%
2.1% 42%
301%(N=48) 66.7% | 27.1% |
. 1.7%
s 401£(N=60) 5.0% 68.3% | 25.0% |
il 1.7%3 4% 1,176
@ 501%(N=58) 72.4% 20.7% |
= 1.4% 8%
601 (N=72) 58.3% | 27.8% | 9.7%
1.8%
704t L1 £ (N=112) 55.4% | 19.6% 23.2% |
20f%(N=24) 79.2% | 20.8%
3.8%
301%(N=26) 69.2% | 26.9% |
& 2.6%
gﬁ 401 (N=38) \ 73.7% | 23.7%
e 2.3%
i 501%(N=43) \ 55.8% | 41.9% |
- 1.5%
601 (N=66) 62.1% | 27.3% | 9.1%
0.9%3.4%
704t L1 £ (N=116) | | 36.2% 31.9% | 27.6% |
o EL&H T o1.2E&H->f- O£<{HWN EETAW mE::JEp=s
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(F. A>TV ADITHMBITAZERESND)

BETE. T2 B3 4%)ZEEES. RWVT T, 2EH o711 (6.5%). 1A
EdHo1=1 2. 71% DIEEE>TLS,

BLrATHDE, AIELHo=] TEIIRAVE. T1, 2EH-1-1 TIXI. T/RA
Uk XEDOBENBHELYBECEOTLVD,

FERANTHDIE TAELH - IDEIEIF. BREBIZTORNREECHELTLS,

BEK 18 FARTA4YY - NL(FL2VR (DV) DEER
{F. BER->TWBADIZHNLITAEZREINSD

0% 20% 40% 60% 80% 100%
2.7%
#5H(N=704) 6.5%| 53.4% | 25.6% | 11.8%
3.9%
3 &HEN=381) 11.0% 52.0% | 23.4% | 9.7%
ﬁ 0.6%1.3%
B4 (N=313) | 55.9% | 28.4% | 13.7% |
3.3% 39
204%(N=30) 13.3% | 40.0% | 40.0%
42% 4.29
301t (N=48) 14.6% | 50.0% | 27.1% |
1.7%
;th 401%(N=60) 6.7%| 13.3% | 55.0% | 23.3% |
Al 1.7%
é 504t (N=58) 5.2%]5.2%| 67.2% | 20.7% |
= 4.29
601t (N=72) 5.6% 54.2% | 26.4% | 9.7%
1.8%
704 L E(N=112) 14.3% | 45.5% | 17.0% | 21.4% |
2018 (N=24) 79.2% | 20.8%
3.8%
301t (N=26) 69.2% | 26.9%
& 2.6% 2.6%
gltj 4018 (N=38) 71.1% | 23.7% |
= 2.3%
£
e 504t (N=43) 55.8% | 37.2% |4m1
3.0%
601%(N=66) 62.1% | 25.8% | 9.1%
0.9%0.9%
70K LL E(N=116) 39.7% 30.2% | 28.4% |

o ELH-T- o1, 2E&H->f- O£ Oz %EL OERZE

(G. EFNERNIVELLOBVEEDRITEZITSH)
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BEtTE. T2 G4 8% MZEEES. RWVT T1, 2EH-7-1 (5.8%). A
EtH-o1-1 (2.3%)DIEELELZ->TLVS,

BrATHDE, AIELHo =] TRHIL2ZRA Vb, T1, 2EH-T-] TIXL. 5RA
Vh XEDOBENBHELYBECEOTLVD,

EWMATHZ E, TAEELHo1=1 DEIEIE. 60 K&tt, 20 REXMDIETELH-T
W3,

B& 79 FARTFA4vY - NLF LR (DV) OFER
{G.EEDABENVELELEORBVEEDRITERITS>

0% 20% 40% 60% 80% 100%
2.3%
#8HN=704)  |5.8%) 54.8% | 25.3% | 118%
4.29
3 &HEN=381) 8.4% 54.1% | 23.6% | 9.7%
z 2.9%
Al B 1E(N=313) 55.9% | 27.8% | 13.4%
3.3%
20#£(N=30)  6.7% 50.0% | 40.0%
4.0% 4.0%
30ft(N=48) | 146% | 52.1% | 25.0%
3.3% 17%
?’; 401X (N=60) 13.3% | 56.7% | 25.0%
Al 3.4% 1.7%
@ 50ft(N=58)  |6.9% 69.0% | 100% |
601t(N=72) 6.9% | 6.9% 50.0% | 27.8% | 83%
2.7%
70/ B E(N=112) | 7.1% 50.0% L 22.3% |
20££(N=24) 79.2% | 208%
3.8%
30£(N=26) 65.4% | 30.8%
5 2.6% 2.6%
%Tj 40#£(N=38) 71.1% | 23.7%
5 23%
i 50#t(N=43) 4.79 58.1% | 34.9% |
- 1.5%
601t(N=66) 65.2% | 25.8% | 7.6%
439
70#£ 10k (N=116) 37.9% 28.4% | 29.3% |

o ELH T o1, 2E&H->f- O£ mEA= AN O &A%

(H. EFMNBRNIVELLSHVDRTERITS)
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BETE. T2 09.2%) AZEE<. RWVT M1, 2EH-7f=1 (1.7%) . A
EtH-o1=1 (1.0%)DIEELLZ-> TS,

BrATHDE, AIELHo=] TEHILSRA VM. T1, 2EHo1-] TIF2. 67K«
Vh XEDOBENBHELYBECEOTLVD,

FEWMATHZE, AEELHo1=1 DEIGIE. 60 K&tE, 50 REMDIETELH-T
W3,

K&k 80 FARFA4 YYD -NALFL2VR (DV) DEER
{H.EEMDBENDLELELBZHLVDRITERITSD

0% 20% 40% 60% 80% 100%
1.0%1.7%
35t (N=704) | | 59.2% | 26.1% | 11.9%
1.8%2.9%
5 LM (N=381) | 60.4% | 24.9% | 10.0%
& 3%
|
Al B4 (N=313) 58.1% | 28.1% | 13.4%
33% 3.3%
204%(N=30) 50.0% | 43.3%
4.2%
30¢£(N=48) 6.3% 64.6% | 25.0% | |
. 1.7%
I8 40#%(N=60) 5.o%| 68.3% | 25.0% |
il 3.4%1.7% 1.7%
,ﬁ 504t (N=58) 70.7% | 22.4%
= 4.2%1.4%
601 (N=72) | 58.3% | 27.8% | 8.3%
0.9%2.7%
704 B4 E (N=112) | 53.6% | 19.6% | 23.2% |
201%(N=24) 79.2% | 20.8%
3.8%
301t (N=26) 65.4% | 30.8%
3 2.6%
%’ICJ 401 (N=38) 73.7% | 23.7%
= .37 ()
5 2.3% 2.3
T 501K (N=43) 60.5% | 34.9%
601%(N=66) 63.6% | 27.3% | 9.1%
704 B4 E (N=116) 43.1% 28.4% | 28.4% |

OfIEYRH 1= a1.2EHo1= O &AL o&EkEL IR

(1. DERZEBELHISOVDETERITS)
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BETE. T2 09.5%) AEEES. RWVWT M1, 2EH-7=1 (1.8%). M1
EtH-o71=1 (0.9%)DIEELLZ->TLVS,

BrATHDE, AIELHo=] TEILEGRA VM, T1, 2EH1-] TIF2. 8R4
Vh XEDOBENBHELYBECEOTLVD,

EWMATHZ E, TAEELHo1=1 DEIEIE. 60 K&tt, 20 REXMDIETELH-T
W3,

H&E 81 FARTFA4YY -NAALVR (DV) DiRE
K] . BOEBRERLZHVDRTERITS>

0% 20% 40% 60% 80% 100%
0.9%1.8%
#85t(N=704) | 59.5% | 26.0% | 11.8%
1.6%3.1%
&4 (N=381) 60.6% 24.7% 10.0%
£
ﬁ 0.3%
B 4 (N=313) | 58.5% | 28.1% | 13.1%
3.3%3.3% 3.3%
20#%(N=30) 50.0% | 40.0%
4,29
301t(N=48) 6.3% 64.6% | 25.0% |
. 1.7%3.3% 1.7%
i 401%(N=60) | | 66.7% | 26.7% | |
Al 3.4% 1.7%
é 504t (N=58) 74.1% | 20.7% |
= 4.2%2.8%
601t (N=72) | 56.9% | 27.8% | 8.3%
0.9%1.8%
704 LA E(N=112) | 54.5% | 19.6% | 23.2% |
204t (N=24) 79.2% | 20.8% |
3.89
304t (N=26) 65.4% | 30.8% |
& 2.6%
gﬁ 4018 (N=38) 73.7% | 23.7% |
B 2.3% 2.3%
T 501K (N=43) 60.5% | 34.9% |
601t (N=66) 65.2% | 25.8% | 9.1%
704 LL £ (N=116) 43.1% 29.3% | 27.6% |

OfIEYLH 1= a1.2EHo1= O&<70 mEE A mE:IERS

(3) BHEMBNBEER T L S OEBE
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KEBEOXEEFIACORITOHRZICH oA (E29DG, H. TOWLWThMNTT, 2
EREAEAY ITB-THRLET

30 ZD&S3BEE, BHBELFXESILFLED, (BTEFELHIIDZLCDOTHER

WETTIX, TEZIZHHICEMEALEN o121 (2. 4%) A xREEL. RWT TRA -4
ANITHEELT=1 (28.8%). TRERICHHK L1 (18.6%) La>TL %,

BLAICHDE, ZTHED TREICHEK LIz TRA - MANITHEK L] OBIEMN. B
FUBLCHE-LTWS,

Bk 82 BUMRNBEEZT-L DB

0% 20% 40% 60% 80% 100%

i | 11.9%

LR EEE IR | 12.0%

11.1%
o E\ 1.7%
ANEBEER BICHMRL: 2.0%
0.0%
. o N 0.0%
B4 — R AERAD 2L 0.0%
0.0%

_ ) 3 5.1%
TR PZ DA RIEES IZHEER LT 6.0%

0.0%
) 5.1%
EERICHEEELT- 6.0%
0.0%
) 18.6%
RIEEICHE LTz 22.0%
0.0%
. 28.8%
RA-FIANIZHEERL= | 32.0%
11.1%
. . . | 42.4%
ECIZHHEICBMRB L a1 | 42.0%
| 44.4%
3 5.1%
ZDfth 6.0% O #EH(N=59)
0.0%
. 13.6% O Z £ (N=50)
e 8.0% T (N
| 44.4% O B1E(N=9)
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(4) BFEMBRNBEEEZ T L ZICHER LGN - -EH
KEZICHHICHLHEAR LGN, o1= (F30 T8 ZEAEA) ITE=THRLET

31 ECICHEEICELEALGL oz (TELEM2F) DI, EDKSGEHAMNSTY
Mo (HBTEFEDILDZENSDOTEHER)

BETIEH. TEBRSAHEINE, GAENZDFEFTOL>TWVWTEAER M5
(48.0%) ¥ E<. RWT MIFA L THICTZEALEA >Nl (44.0%). T4

RLTHEREEE =M 5] (44.0%) EG-TLVS,

H& 83 BUBMRIBEFZZ(T-LECHEBRLE,-1-EA

0% 20% 40% 60% 80% 100%
ET(EN) ITHEHLTEL O, EIIZ'O%"
HhhoiEhof=hin 0.0% 14.3%
. ) _ | 44.0%
WML THIZDEZGI ST=DD [ 42.9%
| 50.0%
. . | 44.0%
HRLTHERIZER S-S | 52.4%
0.0%
HERLI=C Db e, HRLEZITZY. 20.0%
FRILES BT AEENDE BTG % 23.8%
ESELEDEEICLY ‘2%//
*T*@:%L"Z’Té&fﬁ’)f:f)‘% 0_0% °
BR3sZHIETNIL, AL | 4|8'50;A’4(y
COFEETO>TVFEER > 1AD 35.0% 7
. . 24.0%
HEANENND 28.6%
0.0%
16.0%
AZEEEAH=EM2T=hD 19.0%
0.0%
WEEZ(H-2&%F 1290-(8;4
EL‘HZ‘ILTZ(fd:b\’)T:b\E) ’ 250.0%
. . | 36.0%
BAIZHLENEIALAHDHEET=DD [ 33.3%
| 50.0%

BT BIEEDIETIHGNER DD

Z 0t

HHBIELY

BEE

=

28.0%
| 33.3%

0.0%

0.0%
0.0%

0.0%

] 4.0%
0.0%

O #8FT(N=25)

25.0% O %% (N=21)

0.0%
0.0%
0.0%

O B%(N=4)
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(5) BAHARSEHESOERRICAITTRELZC &

132 BLXARBEHEDORBICAITT, SREDISBIENARELERVETH,
(BTIEFFELLDZEIDUATERN

METE, IBREFICOVWTEEVERL, BH9 51 48.0%)MmRbEL. RWLT
BROEENFEICTOVTOHEEZPEEZHET D1 B1.2%) . [FELDEMLB
REFHFZEIYVLO-ZS5EH D] B0.3%) £ELE>TLVD,
[FELDRMALBRFFHRBZLYVSESEDD ). TBELXAHKICHIT DI, R
B-FE -BECLEBELOFFFZLGCT] EDOVTIE, KEDOHANBHEL Y EIZEE
BB HE2TL S,

HE 84 BRARSEHRORRICAITTRELGI L

0% 20% 40% 60% 80% 100%
BRORESHMEIZONTO | L pra%
HEBEOETERESD i 41.5%

25.6%
ANEBENEZAEEHREZEIMND 23.9%
28.4%

| 48.0%
BLEZECDODVWVTEBEWVERL. BHT5 | 45.4%
| 51.8%
24.7%
- FE-ERUEBELDORFEFELET 26.8%
22.0%
30.3%
FELOBMELFEHBTELYLSESEDS 33.1%
27.8%
25.0%
BahHK(CHITS 27.8%
22.4%
ABGENLED LI LD D 7897//
EHEERTS é.sf%
16.9%
BaAHICBERPAHREBREICSET S 17.3%
16.6%
0.9%
ZoM | 0.5%
1.0%
9.1% _
HHSEL 10.5% O #8&T(N=704)
6.7%
O % $(N=381)
7.0%
%@g %58% D%'E(N=3l3)
8.3%
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V SE&EH






VEZ&H#H

1. TDOHOER
B3 —MMIc. TEAEEEE DI ELIZIONT,. HEEIFESISBEZTTM, (HTIE
F3530% 1 D2FEIHER)
0 HEFLEVAERKGIT. PHEVLAFOONERVD, BAORREEBLTAASE, (LK -

20 %)
BLBERECEHEOREVCEZICH L THEZINIEKL, (& - 20 1£)
COERBELAHDZEBERBENMLVERS, BROBEICTAIELIVWERS, (B
% - 20 1)
BEADBERIZK D, 2. EEEZHOBELBFREHIETLHOT, BRTILE
n"Hd, (B -204K)
RERE. BEREICIVAZTATNR (X1 - 30 1)
BADBH (X -301K)
ZHOERZEEY S, (Bt -304)
TRTHTIEED., (&t -40K)
BAOEBHLZOT, BRTESIENEE (ZME-40K)
AZNZTh (Xt - 40 1)
BLBEFRECHAISERTITNIEODWERS, (XiE-4041)
ZHOERIZEE S, (B -40K)
AANENR—FF—THELES2TERDD, (Bt -40£)
AANZECERABNENODTEHVTLOWVERNET, (Bt -401%)
ANRE (B - 40 1€)
RERE. XROMEBICLS, (& -50£)
RBEEHRTEOESHETIZE0L, PHEZVESPHZ5LW, (XM - 50 1)
ZHENEEEZT H-OICZBFELE (&K - 50 1%)
AZTNZTNEOTERDEZTERINIEL L,  (ZiE - 50 1)
BLEWTHLELKZOADEROMETEENRONIEVWER S, (& -50 1K)
fET S, LAEWIER, LEVLWEWFEWRRAH S, (B -504%)
aebrtuuauao#ﬁ@%ﬁti@ét‘%@&é@##% BarTERE

C EI3TEHBVDONEZ TEHIE., TBHINERVWERS, BROENEBEVEES
o#bé<&ﬂ¢é%ﬂmﬂuauofu$¢o(%E 50 %)
F—RANA 45— (BitE -501)
HMF L ZOBOKRRE (X - 60 1X)
WAWALEENHDERS, (B -6041)
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REDOWAICEIYVERB/NEDLDHERS., (B -604)

REDRRICED. (&KiE-70 KAL)

BB FELDEFNTIRFZHRITONDIRR . AADEETROELVNERE S,
(ZfE - 70 KAL)

RiFDEZF (Kt - 710 KLLL)

AANRE (&t - 70 KLLE)

BADEIRICKED, (HERIEEE - 70 4£)

7 MHIBEOARICHTIRREACENZLGC L, MHDHEBEOHANEFLPTC
BAHEHIZ, EDESIGHREABELEBVET DL, (HTREFEDIIDE2DEIT
ER)

o HEFDHRGFTEHIZEFFLTL, (&t -2045)

TEAITRTOAREL LOI KT HHREEHILT HINE, AMBETEDELSI1TT

%, (& -204)

LGBTQOALDETIHRENDLELDT, TOLOOEAMEHLE. BHORER.

MABOZHRITHILENHD, (B -20K)

MBEDHAINGEEZETIVT—RICLTEEAEZRIET 5. (BiE-304)

BICEDFTFETINEDGL, (BE - 30 1)

IMPEEICH LEHNDREOFEEZRHELTHLoVESTHEEEAGCHELTY

(FTAMERANE—HEIZEZ D, (B -40K)

MOBMoDFEE (BE-40K)

ZEO5VSARNEBENSLEMD, (&M - 50 %)

EREANTHICLTHANZEMIMMNSL., BEGOMN? (Xt - 50 )

HHLBEDARICHLTEFTELS, BAEESI TATOAIIH L THERIKRARLZDE
FHEZLLBVWEISTRLULANILTEDHS, (& -504)

KATHNDAIZHT DHEKOZIERIVELS, RYBABEIBELZFEIELINDLRLS

BWERS, BROGVWEABRDIDEZE2ELTHITFSHCEIEERDENTHS

EEBNTRVHAZL, HABODRRETDLEXERVERO G VEIZHERARN

THRLTLEDLGVERECDEVIEZLEDN S, (5Bt - 60 1)

9

HElzlE, S&. BEHNIRE. BR. N, tEEHICHEENICSEL T =D
[SIE EDESIGTENRBDELERBVET D, (BTEIFEDILDZE 3 DLUATER)

gL EERE (M) 1295, (BiE-204)

BAODANEZRYIZ, HFZEELHAICELLSELEVANSET 5, (K& -
40 X)

REZEVHPRCRETHHFEVEET S &, (Xt - 50 1£)
ZHEDANEIN ENTED, IEFLGERDNLZZENTENIL, (BE-50 1)
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@ HELESEESLY. HADDEVL, BLVPY., REICHTIEFFNKEEL T
NEBERERERDHEIN[ OV LEBBHICRETEIRENSBRTELH LR
D0 L I2DLESEORFETCERESETRELILGLONER S, (B1E-60 1)
o FEILTNZTNEULHL. HMFLRVDLLI[BFEAHBNEERLMETEZLOTHE
TLd, (B - 60 1£)
o EHERZTMHEXRIIIEINEIXIEN Doz TENZELEDEIGHQIEER S, (EAIE
EZ - 70 KL L)
12 Hlatzld. BRICHITHIHEDOIIIFEICONT, EDLIITEEATT M. (HTIE
FHHLDZE 1 DER)
o BRMATELGVWLELFEDILEIRNETELEL., (BHE-204)
o HISLENCHIULALLEDT, XECLEKRENEEKLIAZI AT AICBRIXELD
HERL, (B - 204
& 2FMNIE (KK -404C)
o INREBEFXMNCERDOME - RINZZSMENBEZIDEEMS, (K- 40 1)
o [RMISEIZ, (&% -40 1)
® FFICLDERS, (&t -50K)
o REMBZLEOENALGEICYET S, (HAHERE - 70 KLLL)
13 Har=lE. NEICHTIHEOXEIZCODVWTEDLIICEEATI N, (HTIEF
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